Despesas - Fevereiro/2017

‘ Numero Data

Empenho

0006

0011

0012

0013

0014

0021

0016

0023

0018

0019

0030

0022

0027

0028

0024

Pagamento

Orgao

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

‘ Favorecido

FRANCISCO
WILSON SA
BATISTA

MASTER
INFORMATICA -
PAULO XAVIER
BRAGA ANDRADE

Instituto Nacional
de Seguridade
Social - INSS

JOSE DAVID DE
BRITO JR

MARIA NEUMAN
SANTOS

PREFEITURA DE
SAO JULIAO

PREFEITURA DE
SAO JULIAO
PREFEITURA DE
SAO JULIAO

NAKELLSON
LOPES SANTOS

FRANCISCO
GIOVANE SOUSA

ANA MARIA DA
SILVA

PREFEITURA DE
SAO JULIAO

PREFEITURA DE
SAO JULIAO

PREFEITURA DE
SAO JULIAO

GRAFICA BRITO -
PEDRO BRITO
NETO

Valor

Pago R$

937,00

1.495,00

8.760,24

3.456,58

3.456,58

10,50

112,44

42,16

500,00

339,50

374,80

178,98

27,94

13,71

1.500,00

Acao

Pagamento referente ao
aluguel do prédio da
Camara Municipal

Compra de uma
Impressora
Multifuncional para a
Camara Municipal

Pagamento de GPS -
Instituto Nacional de
Seguridade Social -
INSS

Pagamento de Prestacao
de Servicos de
Assessoria Juridica

Pagamento de prestacao
de servigos contabeis.

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento de servigos
na area administrativa

Pagamento de Prestacao
de servicos de
desenvolvimento e
atualizagao do Portal da
Transparéncia da
Camara Municipal.

Pagamento de pensao
alimentacao debitada
dos vencimentos do
Vereador Reinaldo
Ramos Rodrigues.

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento de Imposto
Sobre Servigos - ISS

Pagamento referente a
servigos graficos da
Camara Municipal



