Despesas - Fevereiro/2017

Numero Data Empenho Pagamento	Orgao	Favorecido	Valor Pago R\$	Acao
0006	CÂMARA MUNICIPAL	FRANCISCO WILSON SA BATISTA	937,00	Pagamento referente ao aluguel do prédio da Câmara Municipal
0011	CÂMARA MUNICIPAL	MASTER INFORMATICA - PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE	1.495,00	Compra de uma Impressora Multifuncional para a Câmara Municipal
0012	CÂMARA MUNICIPAL	Instituto Nacional de Seguridade Social - INSS	8.760,24	Pagamento de GPS - Instituto Nacional de Seguridade Social - INSS
0013	CÂMARA MUNICIPAL	JOSE DAVID DE BRITO JR	3.456,58	Pagamento de Prestação de Serviços de Assessoria Juridica
0014	CÂMARA MUNICIPAL	MARIA NEUMAN SANTOS	3.456,58	Pagamento de prestação de serviços contábeis.
0021	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SÃO JULIAO	10,50	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0016	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SÃO JULIÃO	112,44	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0023	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SAO JULIAO	42,16	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0018	CÂMARA MUNICIPAL	NAKELLSON LOPES SANTOS	500,00	Pagamento de serviços na área administrativa
0019	CÂMARA MUNICIPAL	FRANCISCO GIOVANE SOUSA	339,50	Pagamento de Prestação de serviços de desenvolvimento e atualização do Portal da Transparência da Câmara Municipal.
0030	CÂMARA MUNICIPAL	ANA MARIA DA SILVA	374,80	Pagamento de pensão alimentação debitada dos vencimentos do Vereador Reinaldo Ramos Rodrigues.
0022	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SAO JULIAO	178,98	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0027	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SAO JULIAO	27,94	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0028	CÂMARA MUNICIPAL	PREFEITURA DE SAO JULIAO	13,71	Pagamento de Imposto Sobre Serviços - ISS
0024	CÂMARA MUNICIPAL	GRÁFICA BRITO - PEDRO BRITO NETO	1.500,00	Pagamento referente a serviços gráficos da Câmara Municipal